
INSTITUT POSUZOVÁNÍ ZDRAVOTNÍHO STAVU 
Slezská 839, 502 00 Hradec Králové 

 

 

Příloha č. 2 ke Směrnici ústředního ředitele ČSSZ č. 16/2020 

 
Žádost: 

 
Žádost o poskytnutí informace ze dne 22. 2. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, poskytnutí dokumentu „v Metodickém pokynu  3/2021 o posuzování zdravotního stavu 
je v čl. 15 bod 2 v části, která se týká námitkového řízení, odkaz na Metodický pokyn o námitkách, 

který podrobně tuto problematiku upravuje. Vzhledem k tomu, že metodika je z roku 2021, 

předpokládám, že se nejedná o metodický pokyn čj. 2013/77855-722, ale o Metodický pokyn 
z pozdějších let. Prosím o zaslání Metodického pokynu o námitkách (v řízení o posuzování zdravotního 

stavu), který navazuje na výše uvedený MP 3/2021.“ 
 
 

Odpověď: 
 

Jedná se o Metodicky pokyn č. 12/2018. Požadovaný dokument zasíláme v příloze. 


